21. Prosequebatur autem maxima multi-
tudo

humeros sa
cerdottibus
ms. Bod.

— et ms. Bod.

a Orati:
omi do-
mum. ms.
Bod.
Sitam. id.

108 VITA S. LIBORII PATRONI

Nouū Cap.
m. M. Bod.
plebem ob
iacturam
relicquia.
sum cumul
buantem,

tudo plebis: sed non minor ibidem obuiauit,
quæ signorum rumore auditio, vndique con-
fluebat. Tum verò non leuis oritur contra
Præfulem populi querimonia, clamantibus
plurimis, magni se patrocinij tuitione priua-
ri, ablato à se corpore tanti Confessoris, cunctis
intercessione solerent ab omni aduersitate
muniri. Hoc suæ regionis vnicum post Deum
fuisse tutamen, hunc honorem maximum,
hanc gloriam singularem. Timere se meritò
posse, ne translati eius venerandis artubus
pariter nominis eius in breui veneratio me-
moriaque neglecta, indignos eos ipsius inter-
uentu apud Dominum faceret. Arbitrari sese,
Pastoris potius officio conuenire, Sanctorum
pignora ad monumentum gregis sibi com-
missi vnde cumque adquirere, quām eorum,
quæ haberent, pretiosissima quæque in alias
mittere nationes.

22. Commotus aliquantum his vocibus
Antistes, & maximè lamentantis turbæ accla-
matione, tandem facto silentio, populum in
eadem ecclesiâ S. Vincentij ita breuiter allo-
cutus est; Non est, inquiens, æquum, Fratres,
quemquam vestrum putare, me in tantum
aut commissæ mihi sollicitudinis, aut vestræ
simul meæque salutis oblitum, ut hæc nostri
perpetualis Patroni pignora sine certâ ratio-
ne ex hoc loco transferri permitterem. Si
enim, cùm apud nos Sanctorum corpora Deo
miserante satis abundet, illi populo, qui nuper
ad

apta oratio-
ne placat S.
Aldricus
Ep.

ad fidem vocatus, & eorum aut parum, aut nihil penitus habens, à nobis huius suæ necessitatis solatum humiliter postulat, omnino assensum præbere dignamur, fatendum est, nos Euangelici Apostolicique præcepti contemptores, contra ius caritatis fraternæ, claudere à fratribus viscera nostra. Absit verò hic error procul à cordibus vestris, ut putetis eleemosias Dei iam cum ipso regnantes, ibi tantum, ubi corporaliter eorum habentur reliquiae, intercessionis suæ præstare beneficium posse. Quin potius credendum, eius patrocinium in hac Ecclesiâ, quam in carne positus fideliter rexit, & in quâ finem vitæ mortalis accepit, omnibus piè quærentibus in perpetuum non defuturum. In illo enim populo, nouiter ad Deum conuerso, nouos sibi servitores & veneratores acquireret, ad quos corporali præsentia suorum pignorum accedet: sed à vobis spiritualis eius protectio numquam recedet. Sciendum quoque, quod serenissimus Imperator id ipsum fieri præcepit. Cuins qui cumque potestati resistit, Dei nimis ordinationi resistit. Prætereâ luce clarissimis ostensum est, Dei pariter, & huius ipsius sancti Patroni nostri Liborij placere voluntati, ut ad illam, in quâ cum summo cunctorum desiderio expectatur, regionem adueniat. Quod si non ita esset, ab inchoato heri istius Translationis exordio, usque ad hanc horam tantæ nequaquam miracula coruscarent. Cùm enim